760. *Genus]* Humanum genus. *Far-*

*nabius,*

765. *Vi-*

Hunc, ejulatu quem gemis, cuncti gemunt.  
 Commune terris omnibus pateris malum.  
 Luctum occupasti prima, non sola Herculem  
 Miseranda m̄eres. *Deian.* Quam prope à leto tamen,  
 Ede, ede, (quæso) jaceat Alcides meus. 765  
*Hyl.* Mors refugit illum, viæta quæ in regno suo  
 Semel est, nec audent fata tam vastum nefas  
 Admittere. ipsa forsitan trepidâ colos  
 Clotho manu projicit, & fatum Herculis  
 Timet peragere, pro diem! infandum diem! 770  
 Hocne ille summo magnus Alcides erit.  
*Deian.* Ad fata & umbras, atque pejorem polum  
 Præcedere illum dicis? an poſsum prior  
 Mortem occupare? fare, si nondum occidit.  
*Hyl.* Euboica tellus vertice immenſo tumens 775  
 Pulsatur omni latere. Phrixum mare  
 Scindit Caphareus, servit hoc Austro latus.  
 At qua nivosi patitur Aquilonis minas,  
 Euripus undas flectit instabilis vagas,

## Septem-

766. *Vita*] Ab eodem Hercule ad inferos descendente. *Idem.*

768. *Ipsa forsitan trepidâ colos*] Fl. ipsa forsitan trepidâ colos. Et sic ubique colos pro colos. *Gronovius.*

769. *Clotho*] E tribus Parcis illa quæ colum tenet. *Herc. Fur.* v. 558. *Far.*  
 771. *Magnus Alcides eat*: ] Fl. erit: & sequentem vetsum dat Deianira, hoc modo: *D E I.* *Ad fata & Umbras atque pejorem polum* Præcedere illum dicis? nam male vulgo, in illum. quod tamen etiam *Lugd.* abesse jam nota- verat *Delius.* *Gronovius.*

772. *Pejorem*] Deteriorem polum, nigrum, Antarciticum. vide *Herc. Fu.* v. 606, id est, ad inferos. *Farnabius.*

775. *Euboica*] Sophocil. illud in Trachiniis adumbrare voluit: Ἀκτὴ τῆς αἰγαίου λαυρὸς Εὐβοίας ἀνεγύ Κή- ραιον ἐστι: nec tamen confequitur, neque vera est hæc Eubœæ descripicio.

Capharei enim promontorium ad occasum, nec dici potest. *Aquilonis minas pati.* *Idem.*

776. *Pulsatur omni parte*] *Flor.* Latere, ut *Lipsius*: quernadmodum & mox, *instabilis vagas*. Ceterum reprehendit hanc Eubœæ descriptionem *Lipsius*: Caphareum ad ortum, Euripum ad occasum spectare: & dignum putavimus, quod ex eo adoptaret amicus. Verum Eubœa Boötia obiecta non recta, sed obliqua: & hinc evenit, ut idem *Euripus*, qui ab occaſu alluit insulam, etiam ab Aquilone intrantes aquas recipere & emittere videatur, & similiter Caphareus orientem spectans respectu Cenæi promontorii, etiam in aufrum inclinatus appareat. Tabula inspectæ rem elate demonstrant. *Gronovius.* *Phrixum*] *Helleponum*. vid. *Troad.* v. 1032. *Farnabius.*

779. *Euripus*] *Herc. Fur.* 377. *Idem* 780. *Septem-*